1

TỔNG CÔNG TY ĐỨC GIANG

CÔNG TY CỔ PHẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số: 257 /NQ-HĐQT                                Hà Nội, ngày 30 tháng 6 năm 2023

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Cuộc họp ngày 30 tháng 06 năm 2023

- Căn cứ Điều lệ TCT Đức Giang đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua;

- Căn cứ biên bản cuộc họp ngày 30/6/2023 của HĐQT Tổng công ty Đức Giang.

Hội đồng quản trị Tổng công ty Đức Giang - CTCP ra Nghị quyết với nội dung như

sau:

1. Kết quả hoạt động SX-KD Q2 và 6 tháng năm 2023:

Các chỉ tiêu chính Đ/vị TH Q2 SS % KH SS % CK TH 6T SS % KH SS % CK

Tổng doanh thu Tỷ đ 691 97 99 1.276,9 98 105

Kim ngạch XK Tr USD 26,1 107 100 49,4 105 105

KD Nội địa Tỷ đ 73,2 68 81 115,3 78 90

TIDG Tỷ đ 25,8 73 58 47,1 81 71

FIDG Tỷ đ 47,4 66 102 68,3 76 109

2. Các chỉ tiêu SXKD Quý 3 và 9 tháng đầu năm 2023:

Các chỉ tiêu chính Đ/vị Ước Q3 SS % KH SS % CK Ước 9T SS % KH SS % CK

Tổng doanh thu Tr đ 509,1 68 66 1.786 87 90

Kim ngạch XK Tr USD 16,4 67 60 65,8 92 88

KD Nội địa Tr đ 114,8 76 93 230,2 77 91

TIDG Tr đ 89,6 118 128 136,6 102 101

FIDG Tr đ 25,3 34 47 93,5 57 80

3. Một số giải pháp trọng tâm 6 tháng cuối năm 2023:

- Dự đoán tình hình thị trường sẽ không quay lại mà sẽ đi theo hướng phát triển

mới bền vững, phát triển xanh.

- Đức Giang muốn phát triển bền vững phải đảm bảo 2 yếu tố là chất lượng và giá.

- Phát triển mạng lưới bán hàng để thu hồi được tiền và đảm bảo vòng quay vốn.

2

Nghị quyết cuộc họp HĐQT Tổng công ty Đức Giang được các thành viên HĐQT

nhất trí thông qua 100%.

Nơi nhận:

- Các UVHĐQT;

- Ban ĐH Tcty

- Lưu: VP HĐQT.

		2023-06-30T21:40:51+0700
	TỔNG CÔNG TY ĐỨC GIANG - CÔNG TY CỔ PHẦN
	I am the author of this document